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PARK ELEKTRIK URETIM MADENCILIK SANAYi VE TICARET A.S.
01/01/2024 -31/03 /2024 DONEMi GELIR TABLOSU

BRUT SATISLAR
Yurtici Satiglar

Yurtdigi Satislar

Diger Gelirler

SATIS INDIRIMLERI (-)
Satistan iadeler (-)
Satis iskontolari (-)
Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamuller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama Satig Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temettlu Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satig Karlari
Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Duzeltmesi Karlari

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-)
Komisyon Giderleri

Karsilik Giderleri

Menkul Kiymet Satis Zararlari
Kambiyo Zararlar

Reeskont Faiz Giderleri

Enflasyon Duzeltmesi Zararlari

Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI (-)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar
Diger Olagandisi Gelir ve Karlari

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI, VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK KARS. (-)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

CARi DONEM

01.01.2024-31.03.2024

39.423.069,10
39.423.069,10

0,00

39.423.069,10

2.234.377,54

2.234.377,54
37.188.691,56

44.540.561,03

44.540.561,03

-7.351.869,47

114.208.077,82

48.608.904,36
9.494,01
10.325.325,63
60.750,64
52.290.731,52

2.912.871,66
7.278.219,75

4.077,58

6.559.666,30

714.475,87
69.781,98

69.781,98
99.508.206,62
8.216.071,23

15.500,00

8.200.571,23
23,58

23,58

107.724.254,27

30.966.911,52

76.757.342,75




